
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

От 05.06.2017г.    г. Тайшет     № 641 
 
О награждении Почетной грамотой и 
Благодарственным письмом главы 
Тайшетского городского поселения 
 
 Рассмотрев ходатайство М.В. Слободчиковой, начальника ГУ Управление 
Пенсионного фонда РФ в Тайшетском районе Иркутской области о награждении 
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения: 

- Патриной Галины Александровны, начальника отдела персонифицированного 
учета и взаимодействия со страхователями Управления Пенсионного фонда Российской 
Федерации (государственное учреждение) в Тайшетском районе Иркутской области; 

- Орловой Елены Николаевны, заместителя начальника отдела 
персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями Управления 
Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Тайшетском 
районе Иркутской области; 

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

- Устиновой Ульяны Васильевны, главного специалиста-эксперта финансово-
экономической группы Управления Пенсионного фонда Российской Федерации 
(государственное учреждение) в Тайшетском районе Иркутской области; 

- Колчановой Александры Александровны, ведущего специалиста-эксперта отдела 
персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями Управления 
Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Тайшетском 
районе Иркутской области; 

- Гаськовой Антонины Леонидовны, руководителя Клиентской службы Управления 
Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Тайшетском 
районе Иркутской области 

за многолетний добросовестный труд, самоотдачу, терпение и искреннее внимание 
к тем, кто нуждается в социальной поддержке, пенсионерам, инвалидам, молодым мамам, 
ветеранам войны и труда, и в связи с профессиональным праздником Днем социального 
работника, руководствуясь Указом Президента РФ от 27.10.2000 г. №1796 «О Дне 
социального работника», Уставом Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», решением Думы Тайшетского городского поселения 
от 28.11.2016 г. №290 «О бюджете Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и», 
Положением «О Почетной грамоте главы Тайшетского муниципального образования 
«Тайшетское городское поселение», утвержденным постановлением главы Тайшетского 
городского поселения от 30.06.2006г. № 946 «О поощрениях главы Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 
 
 

 1.Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения: 



 
- Патрину Галину Александровну, начальника отдела персонифицированного учета 

и взаимодействия со страхователями Управления Пенсионного фонда Российской 
Федерации (государственное учреждение) в Тайшетском районе Иркутской области; 

- Орлову Елену Николаевну, заместителя начальника отдела 
персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями Управления 
Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Тайшетском 
районе Иркутской области. 
 2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения: 

- Устинову Ульяну Васильевну, главного специалиста-эксперта финансово-
экономической группы Управления Пенсионного фонда Российской Федерации 
(государственное учреждение) в Тайшетском районе Иркутской области; 

- Колчанову Александру Александровну, ведущего специалиста-эксперта отдела 
персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями Управления 
Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Тайшетском 
районе Иркутской области; 

- Гаськову Антонину Леонидовну, руководителя Клиентской службы Управления 
Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Тайшетском 
районе Иркутской области. 

3. Начальнику отдела исполнения сметы расходов администрации Тайшетского 
городского поселения Хаткевич О.Н. выплатить денежную премию, награжденным 
Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 руб. 
каждому, за счет средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по 
смете администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий. 

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 

 
 
 
 

А.М.Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Исп.: Горегляд Д.Л. 
тел. 2-01-71 


